
LARDAL referat nr 5, tirsdag 07.09.2021 kl 19.00 
På kirkekontoret, Ringveien, Svarstad.  
 
Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Liv Grinde, Aslaug Bergan Wear, Gerd Helgeland, Bjørn Langås,     
Else Engelstad, Thorild Simonsen Svanemyhr, Marit Grytnes Omholt 
 
Thorild innledet kvelden med utdrag fra Saligprisningene.  
 

Saksliste: 
41/2021 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 22. juni. Godkjent av MR. 
b) Referat fra møte i trosopplæringsutvalget 17. juni. Godkjent av MR.  
c) Informasjonsmøte kirkelig organisering, invitasjon til menighetsråd i Larvik prosti 

Fellessamling i Østre Halsen kirke 29. september kl. 18:00, påmelding samlet fra MR 
innen den 27. MR er enig om å melde oss på. Møyfrid melder oss på og sender ut en 
påminning. 

 
 

42/2021 Allehelgensdag 
Presten og diakonien har meldt inn samme sak: 
Det er ønske om å lese opp navnene på årets døde allehelgenssøndag i stedet for 1. nyttårsdag.  
 

Menighetsrådets vedtak: Vi endrer til Allehelgensdag fom året 2022, og gjennomfører med å 
lese opp navnene på de som døde i 2021 1. nyttårsdag 2022. På denne måten har vi 
anledning til å gjøre kjent ny praksis i menighetsbladet.  

  
 

43/2021 Basar på Smyrna før jul 
Inntektene går til God jul i Øst. Det vanlige har vært at vi fra MR har stilt med gevinster og 
praktiske oppgaver den aktuelle lørdagen  

 

 Menighetsrådets vedtak: Vi vil støtte opp om arrangementet.  
  
 

44/2021 Konfirmantbilder 
Kateketen spør om konfirmantbilder kan henges opp i våpenhuset i Svarstad kirke. Aktuelt 
sted er ved trapp opp til galleriet. 

 
Menighetsrådets vedtak: Vi synes det er en fin ide, og gir tillatelse til å henge opp bilder i 
våpenhuset ved trappa opp til galleriet eller egnet sted hvor de ikke henger i veien.  
 
 

45/2021 Konfirmantåret 2021/22 
 Legger ved semesterplan og budsjett. 
 

Menighetsrådets vedtak: 
 Vi tar semesterplan og budsjett til orientering 
 



46/2021 Navn til TOL 

Oppfølging fra forrige møte.  

Menighetsrådets vedtak: En person er spurt som det ikke var aktuelt for. En ny person er 
foreslått, og hun vil bli invitert til å være med.  

 
 

47/2021 Benk og skilt ved Svarstad kirke 
Lågendalen Rotaryklubb søker godkjenning lokalt for montering av benk og skilt på parkering 
ved Svarstad kirke. Driftsleder ved gravplassmyndighetene i Larvik, Magne Krossøy Heum, er 
positiv. 
 
Menighetsrådets vedtak: Vi er positive til benk utenfor kirken i Svarstad.  

  
 

48/2021  Gullkonfirmanter 1970 og 1971 
Totalt 71 stk. Forbønnsgudstjeneste 17. oktober. Thorild og Kai er eneste ansatte på jobb og 
Thorild vil ha med flere frivillige. Thorild orienterer om behovet. 
 
Menighetsrådets vedtak: Aslaug Wear og Bjørn Langås blir med.  

 
 

49/2021  Bårehusene våre 
Vi har fått kommentarer på tilstanden i bårehusene ved begravelse. Det gikk på manglende 
renhold? Hvordan vil vi ha det og hvem gjør hva. 
 
Menighetsrådets vedtak: Møyfrid spør kirkevergen om hvem som har ansvar for renhold i 
bårehusene. Det er viktig at de til enhver tid er klare for bruk og ser rene og ordentlige ut. 

 

 
50/2021  Smått og stort 
 Konfirmantene har pilgrimsvandring 12/9. Vi i MR oppfordres til å bli med på vandringen 
 

Det er ønske at kirkevert/ medliturg møter opp 10:20. Jobbene går greit.  
 
Mariann Eskedal har gått inn som diakonimedarbeider i Lardal i Ove sin permisjonstid. 70% 
stilling. Fra før har Kjell stabsledelsen fra Ove og Lasse har Marianne sin stilling 

 

51/2021  Eventuelt 

Kirkedøren utvendig i Styrvold kirke er reparert ved å legge ei plate på gulvet for å tette. 
Denne vurderes som ei snublefelle. Aslaug Wear spør Jørn Lie om han kan hjelpe til med å 
forbedre rundt døra, eller om han vet hvem som er ansvarlig for å utbedre.  
 
Else Engelstad minner om at det er viktig å overholde frist for stoff som skal inn i 
menighetsbladet.  
 
17.08.2021 var det møte i Stiftelsesstyret for Hem Menighetshus sammen med leder for Hem 
Barnehage SA, Gjermund Skaug og økonomisjef i Larvik kirkelige Fellesråd, Tor Bakken. Ove 
Berrefjord ledet møtet. Det ble gjort følgende vedtak:  



 
Enstemmig vedtak:  

1. Stiftelsesstyret i møte 17.08.21, vedtar å avvikle Stiftelsen og avhende Hem Menighetshus, 

Kirkeveien 130, til Hem Barnehage SA, organisasjonsnummer 971321717, for kr 1,-. 

Kostnadene ved overdragelsen dekkes av kjøper. Ved en kostnad på mer enn 10 000 kr, vil 

avtalen vurderes på nytt av kjøper/selger.  

2. Det ble valgt et avviklingsstyre bestående av økonomisjef Tor Bakken. 

3. Det ble vedtatt følgende klausul ved salget: Dersom Hem Barnehage SA opphører, skal 

eiendommen overføres Lardal menighet for kr 1. Menigheten er da forpliktet på å videreføre 

de opprinnelige intensjonene i vedtektene fra 1990 om at huset skal drives «til beste» for 

tidligere Hem sokn. 

 
 
 
Marit Grytnes Omholt 
Referent 
 
   


